
UCHWAŁA Nr A% . 33 .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na 
stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 46 ust. 2
1 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn.zm.), art. 6 ust.l i art.8 pkt 10 ustawy z dnia 
3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 2136 z późn. zm.), § 64 ust.l pkt 2 i § 77 ust. 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu 
Nr 22.IV.2018 r. z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2019 r. poz. 499) 
uchwala się co następuje:

§1. 1. Nawiązuje się z Panem Robertem Makówka- kandydatem wyłonionym 
w drodze konkursu- stosunek pracy na podstawie umowy o pracę na stanowisku 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sierpcu na czas określony sześciu lat t.j. od 16 listopada 2019 roku do dnia 
15 listopada 2025 roku.

2. Ustala się dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Społecznej w Sierpcu \yypagrodzenie miesięczne brutto 
w kwocie /j.A*.QQQ... zł (słownie: .......).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczcy

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek


